בית המשפט קבע למערערת קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. נראה לנו שתקופת המאסר חלף הקנס בלתי פרופורציונאלית ואנו מעמידים אותה על 10 ימים.

סוף דבר, הערעור על עונש המאסר, נדחה. תקופת המאסר חלף הקנס שנקבע למערערת תעמוד על 10 ימים. וחייב המערערת בתשלום פיצוי למשיב 2 מבוטל.

ניתן והודע היום כ"ה טבת תש"פ, 22/01/2020 במעמד הנוכחים.